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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 168 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:14'08.

2 169 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:14'08.

3 186 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:14'14.

4 95 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:14'30.

5 9 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:14'35.

6 170 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:14'57.

7 224 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:15'30.

8 100 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLÓN 0:15'31.

9 70 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:15'35.

10 4 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:15'38.

11 191 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:15'48.

12 124 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:16'06.

13 147 MENDO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:16'09.

14 55 DEL PRADO BENITO, EMILIO MASCULINO VETERANA B AVS 0:16'13.

15 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:16'24.

16 140 MARTIN, FERNANDO MASCULINO VETERANA B RUNNING LA RAYA 0:16'27.

17 243 MARTÍN ALONSO, OSCAR MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'27.

18 203 SARDÓN SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'40.

19 48 CREGO P, JESUS J MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:16'42.

20 8 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:16'46.

21 155 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:16'51.

22 161 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'55.

23 192 SÁNCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'04.

24 60 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO SENIOR CARELMAR 0:17'06.

25 245 SERONERO SANCHEZ, JORGE ADRIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'07.

26 167 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'08.

27 148 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'09.

28 81 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'10.

29 18 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'24.

30 33 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:17'26.

31 137 MARTIN SANCHEZ, ANA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'39.

32 20 BARROS GARCÍA, JESÚS MASCULINO VETERANA A ROCKET TEAM 0:17'40.

33 211 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'40.

34 11 ARRIETA PEY, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'57.

35 183 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'05.

36 79 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'06.

37 23 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:18'06.

38 181 RODRIGUEZ SANCHEZ, JESUS DAMIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'08.

39 82 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'11.

40 93 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'14.
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41 43 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:18'18.

42 154 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:18'30.

43 220 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA C LOS ALCALDES 0:18'31.

44 123 LOPEZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'43.

45 7 ANDRES CIMARRA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'50.

46 152 MUÑOZ PLAZA, JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:18'55.

47 10 ANTÓN ZURDO, CARLOS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:18'58.

48 101 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:19'04.

49 37 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:19'16.

50 120 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:19'19.

51 69 GÁLLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'31.

52 242 RUANO SANCHÓN, DORI FEMENINO VETERANA C MUEVETE 0:19'33.

53 103 HERNÁNDEZ MARÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'38.

54 136 MARTÍN RÍO, JOSE MASCULINO SENIOR CANTERAS CREW 0:19'41.

55 46 CORRAL RUANO, RICARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'41.

56 146 MENDO ALMARAZ, JUNIOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'46.

57 41 CIUDAD GÓMEZ, JORGE MASCULINO JUNIOR CITY 0:19'57.

58 171 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'58.

59 241 OLLEROS RODRIGUEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B MUEVETE 0:19'59.

60 244 MARTÍN PABLOS, JESÚS MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'06.

61 185 RONCERO DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'07.

62 39 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:20'09.

63 151 MOREIRA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:20'09.

64 108 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:20'10.

65 239 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR MORTADELA TEAM 0:20'10.

66 24 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:20'13.

67 216 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A CD LA ARMUÑA 0:20'14.

68 92 GONZÁLEZ HERRÁEZ, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'15.

69 240 MARTÍN SANCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'17.

70 188 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:20'21.

71 102 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'25.

72 99 GONZALO BARRIOS, RAFAEL MASCULINO SENIOR TOSTYLERIA RUNNING TEAM 0:20'34.

73 112 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA C HERRERA RUN 0:20'39.

74 173 RODA ROJAS, FRANCISCO DAVID MASCULINO VETERANA B DAVID BARBER 0:20'53.

75 26 BLANCO HERRERA, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'15.

76 54 DEL BRIO ROMO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'16.

77 114 HERRERO MARTIN, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'20.

78 119 LEDESMA, ANA FEMENINO SENIOR FREELANCE 0:21'32.

79 49 DE ARRIBA GIL, CRISTINA FEMENINO VETERANA A LA ARMUÑA 0:21'32.

80 47 COSIDO CABO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B PACO CRISTALES 0:21'46.

81 172 RODA MARTIN, ROCÍO DEL ALBA FEMENINO SENIOR ROCI 0:21'46.

82 96 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, HELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'47.

83 80 GARRIDO LAHERA, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'48.

84 65 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:21'50.

85 125 MALMIERCA IGLESIAS, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'58.

86 28 BORREGO DE LA NAVA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'58.

87 40 CIUDAD GÓMEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CITY 0:22'03.

88 196 SÁNCHEZ JUAN, JENNIFER FEMENINO SENIOR CITY 0:22'04.

89 94 GONZALEZ MARTIN, VEGA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'07.

90 165 PRIETO POLO, ANGEL DAVID MASCULINO VETERANA B DANIELA Y HUGO 0:22'11.
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91 134 MARTÍN MUÑIZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'15.

92 166 RAMOS IGLESIAS, ELENA FEMENINO VETERANA B C.D. ARMUÑA 0:22'17.

93 66 GALÁN GÓMEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'23.

94 222 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:22'28.

95 206 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:22'30.

96 50 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'30.

97 22 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:22'31.

98 98 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA C CORREBARES 0:22'31.

99 160 PARRIEGO ROMERO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B C.D. ARMUÑA 0:22'34.

100 57 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'38.

101 202 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'46.

102 130 MARTÍN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'59.

103 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'00.

104 71 GARCÍA BUENO, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'01.

105 90 GONZALEZ AREVALO, ANA BELLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'01.

106 17 BARRIENTOS HERRERO, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'02.

107 228 CABALLERO ANDRÉS, LUCIA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'13.

108 85 GÓMEZ MACIAS, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'13.

109 164 POLO HERNÁNDEZ, RUTH MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'14.

110 118 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO VETERANA A BLETIRUNNERS 0:23'19.

111 190 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA A BLETIRUNNERS LEDESMA 0:23'19.

112 187 SALINAS PRIETO, JULIAN MASCULINO VETERANA B BLETIRUNNERS LEDESMA 0:23'20.

113 182 RODRIGUEZ, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'31.

114 61 DOMÍNGUEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'31.

115 52 DE LOS DOLORES REYES, PATRICIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'44.

116 58 DÍAZ BAUTISTA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A ALBARUNING 0:23'44.

117 84 GÓMEZ DEL ARCO, CLAUDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'52.

118 145 MATIAS HERNANDEZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'52.

119 38 CATALÁN RÍOS, ALVARO MASCULINO SENIOR TOSTYLERIA RUNNING TEAM 0:23'56.

120 179 RODRIGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:24'00.

121 2 ALMARAZ LOPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA C FUCO RUNNERS 0:24'05.

122 53 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:24'10.

123 233 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO SENIOR ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:24'10.

124 115 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR CEROS Y UNOS 0:24'25.

125 214 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR TORTUGAS 0:24'25.

126 219 VILLANUEVA SAYAGO, MAURO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'26.

127 12 ASTUDILLO SILLA, CONCEPCIÓN FEMENINO VETERANA B UNIKO 0:24'30.

128 238 NUÑEZ RODRIGUEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:24'39.

129 189 SAN TEOFILO ALONSO, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'40.

130 42 CIUDAD GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO SENIOR CITY 0:24'52.

131 110 HERRAEZ RODERO, SERGIO MASCULINO SENIOR CITY 0:24'53.

132 199 SÁNCHEZ, VIRGINIA FEMENINO SENIOR CITY 0:24'54.

133 157 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'19.

134 56 DELGADO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A CD LA ARMUÑA 0:25'22.

135 175 RODRIGUEZ BARBERO, NATALIA FEMENINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:25'22.

136 77 GARCÍA GIL, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'26.

137 201 SANTOS JIMENEZ, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'51.

138 76 GARCÍA ESTEBAN, IBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'52.

139 217 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR MORTADELA TEAM 0:25'57.

140 111 HERRERA HERNÁNDEZ, REBECA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'57.
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141 207 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'12.

142 104 HERNÁNDEZ MESONERO, ANGEL ANTONIO MASCULINO VETERANA B C.D. ÁVILA RUNNERS 0:26'13.

143 149 MONTERO, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'13.

144 116 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'27.

145 212 VÁZQUEZ SORIANO, CAMILA FEMENINO SENIOR SPANISH RUNNING CLUB 0:26'27.

146 135 MARTÍN PEREZ, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'27.

147 73 GARCÍA CALDERÓN, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'35.

148 31 CALDERÓN CORDERO, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'35.

149 64 ESTEBAN GUTIÉRREZ, MARÍA JESUS FEMENINO VETERANA C MORTADELA TEAM 0:27'14.

150 27 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:27'15.

151 209 TORRES RODRIGUEZ, FERMANDO MASCULINO VETERANA C MORTADELA TEAM 0:27'15.

152 109 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA FEMENINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:27'15.

153 200 SANTIAGO MALVAR, CELTIA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:27'21.

154 139 MARTÍN VALLEJO, MARÍA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:27'21.

155 35 CASCAJO SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA B CD MARISTAS 0:28'36.

156 86 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA B CD MARISTAS 0:28'36.

157 204 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'12.

158 215 VELAYOS GARCINUÑO, LETICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'12.

159 75 GARCÍA DELGADO, CELESTE FEMENINO SENIOR FISYOACTIVA RUNNING 0:30'12.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 168 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:14'08.

2 169 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:14'08.

3 186 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:14'14.

4 95 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:14'30.

5 9 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:14'35.

6 170 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:14'57.

7 224 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:15'30.

8 100 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLÓN 0:15'31.

9 70 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:15'35.

10 4 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:15'38.

11 191 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:15'48.

12 124 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:16'06.

13 147 MENDO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:16'09.

14 55 DEL PRADO BENITO, EMILIO MASCULINO VETERANA B AVS 0:16'13.

15 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:16'24.

16 140 MARTIN, FERNANDO MASCULINO VETERANA B RUNNING LA RAYA 0:16'27.

17 243 MARTÍN ALONSO, OSCAR MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'27.

18 203 SARDÓN SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'40.

19 48 CREGO P, JESUS J MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:16'42.

20 8 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:16'46.

21 155 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:16'51.

22 161 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'55.

23 60 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO SENIOR CARELMAR 0:17'06.

24 245 SERONERO SANCHEZ, JORGE ADRIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'07.

25 167 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'08.

26 148 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'09.

27 81 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'10.

28 18 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'24.

29 20 BARROS GARCÍA, JESÚS MASCULINO VETERANA A ROCKET TEAM 0:17'40.

30 211 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'40.

31 11 ARRIETA PEY, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'57.

32 183 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'05.

33 23 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:18'06.

34 181 RODRIGUEZ SANCHEZ, JESUS DAMIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'08.

35 82 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'11.

36 93 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'14.

37 43 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:18'18.

38 154 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:18'30.

39 220 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA C LOS ALCALDES 0:18'31.

40 7 ANDRES CIMARRA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'50.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2025

20-12-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 152 MUÑOZ PLAZA, JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:18'55.

42 10 ANTÓN ZURDO, CARLOS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:18'58.

43 101 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:19'04.

44 37 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:19'16.

45 120 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:19'19.

46 69 GÁLLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'31.

47 103 HERNÁNDEZ MARÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'38.

48 136 MARTÍN RÍO, JOSE MASCULINO SENIOR CANTERAS CREW 0:19'41.

49 46 CORRAL RUANO, RICARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'41.

50 146 MENDO ALMARAZ, JUNIOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'46.

51 41 CIUDAD GÓMEZ, JORGE MASCULINO JUNIOR CITY 0:19'57.

52 171 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'58.

53 241 OLLEROS RODRIGUEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B MUEVETE 0:19'59.

54 244 MARTÍN PABLOS, JESÚS MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'06.

55 39 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:20'09.

56 151 MOREIRA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:20'09.

57 108 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:20'10.

58 239 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR MORTADELA TEAM 0:20'10.

59 24 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:20'13.

60 240 MARTÍN SANCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'17.

61 102 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'25.

62 99 GONZALO BARRIOS, RAFAEL MASCULINO SENIOR TOSTYLERIA RUNNING TEAM 0:20'34.

63 112 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA C HERRERA RUN 0:20'39.

64 173 RODA ROJAS, FRANCISCO DAVID MASCULINO VETERANA B DAVID BARBER 0:20'53.

65 54 DEL BRIO ROMO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'16.

66 47 COSIDO CABO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B PACO CRISTALES 0:21'46.

67 80 GARRIDO LAHERA, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'48.

68 65 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:21'50.

69 40 CIUDAD GÓMEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CITY 0:22'03.

70 165 PRIETO POLO, ANGEL DAVID MASCULINO VETERANA B DANIELA Y HUGO 0:22'11.

71 66 GALÁN GÓMEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'23.

72 206 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:22'30.

73 98 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA C CORREBARES 0:22'31.

74 160 PARRIEGO ROMERO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B C.D. ARMUÑA 0:22'34.

75 57 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'38.

76 17 BARRIENTOS HERRERO, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'02.

77 85 GÓMEZ MACIAS, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'13.

78 118 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO VETERANA A BLETIRUNNERS 0:23'19.

79 190 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA A BLETIRUNNERS LEDESMA 0:23'19.

80 187 SALINAS PRIETO, JULIAN MASCULINO VETERANA B BLETIRUNNERS LEDESMA 0:23'20.

81 52 DE LOS DOLORES REYES, PATRICIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'44.

82 58 DÍAZ BAUTISTA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A ALBARUNING 0:23'44.

83 38 CATALÁN RÍOS, ALVARO MASCULINO SENIOR TOSTYLERIA RUNNING TEAM 0:23'56.

84 115 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR CEROS Y UNOS 0:24'25.

85 219 VILLANUEVA SAYAGO, MAURO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'26.

86 42 CIUDAD GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO SENIOR CITY 0:24'52.

87 110 HERRAEZ RODERO, SERGIO MASCULINO SENIOR CITY 0:24'53.

88 157 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'19.

89 76 GARCÍA ESTEBAN, IBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'52.

90 104 HERNÁNDEZ MESONERO, ANGEL ANTONIO MASCULINO VETERANA B C.D. ÁVILA RUNNERS 0:26'13.

19:24, 20/12/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 34



91 149 MONTERO, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'13.

92 209 TORRES RODRIGUEZ, FERMANDO MASCULINO VETERANA C MORTADELA TEAM 0:27'15.

93 86 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA B CD MARISTAS 0:28'36.

94 204 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'12.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 192 SÁNCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'04.

2 33 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:17'26.

3 137 MARTIN SANCHEZ, ANA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'39.

4 79 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'06.

5 123 LOPEZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'43.

6 242 RUANO SANCHÓN, DORI FEMENINO VETERANA C MUEVETE 0:19'33.

7 185 RONCERO DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'07.

8 216 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A CD LA ARMUÑA 0:20'14.

9 92 GONZÁLEZ HERRÁEZ, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'15.

10 188 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:20'21.

11 26 BLANCO HERRERA, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'15.

12 114 HERRERO MARTIN, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'20.

13 119 LEDESMA, ANA FEMENINO SENIOR FREELANCE 0:21'32.

14 49 DE ARRIBA GIL, CRISTINA FEMENINO VETERANA A LA ARMUÑA 0:21'32.

15 172 RODA MARTIN, ROCÍO DEL ALBA FEMENINO SENIOR ROCI 0:21'46.

16 96 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, HELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'47.

17 125 MALMIERCA IGLESIAS, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'58.

18 28 BORREGO DE LA NAVA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'58.

19 196 SÁNCHEZ JUAN, JENNIFER FEMENINO SENIOR CITY 0:22'04.

20 94 GONZALEZ MARTIN, VEGA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'07.

21 134 MARTÍN MUÑIZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'15.

22 166 RAMOS IGLESIAS, ELENA FEMENINO VETERANA B C.D. ARMUÑA 0:22'17.

23 222 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:22'28.

24 50 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'30.

25 22 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:22'31.

26 202 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'46.

27 130 MARTÍN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'59.

28 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'00.

29 71 GARCÍA BUENO, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'01.

30 90 GONZALEZ AREVALO, ANA BELLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'01.

31 228 CABALLERO ANDRÉS, LUCIA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'13.

32 164 POLO HERNÁNDEZ, RUTH MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'14.

33 182 RODRIGUEZ, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'31.

34 61 DOMÍNGUEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'31.

35 84 GÓMEZ DEL ARCO, CLAUDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'52.

36 145 MATIAS HERNANDEZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'52.

37 179 RODRIGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:24'00.

38 2 ALMARAZ LOPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA C FUCO RUNNERS 0:24'05.

39 53 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:24'10.

40 233 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO SENIOR ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:24'10.
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41 214 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR TORTUGAS 0:24'25.

42 12 ASTUDILLO SILLA, CONCEPCIÓN FEMENINO VETERANA B UNIKO 0:24'30.

43 238 NUÑEZ RODRIGUEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:24'39.

44 189 SAN TEOFILO ALONSO, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'40.

45 199 SÁNCHEZ, VIRGINIA FEMENINO SENIOR CITY 0:24'54.

46 56 DELGADO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A CD LA ARMUÑA 0:25'22.

47 175 RODRIGUEZ BARBERO, NATALIA FEMENINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:25'22.

48 77 GARCÍA GIL, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'26.

49 201 SANTOS JIMENEZ, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'51.

50 217 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR MORTADELA TEAM 0:25'57.

51 111 HERRERA HERNÁNDEZ, REBECA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'57.

52 207 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'12.

53 116 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'27.

54 212 VÁZQUEZ SORIANO, CAMILA FEMENINO SENIOR SPANISH RUNNING CLUB 0:26'27.

55 135 MARTÍN PEREZ, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'27.

56 73 GARCÍA CALDERÓN, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'35.

57 31 CALDERÓN CORDERO, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'35.

58 64 ESTEBAN GUTIÉRREZ, MARÍA JESUS FEMENINO VETERANA C MORTADELA TEAM 0:27'14.

59 27 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:27'15.

60 109 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA FEMENINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:27'15.

61 200 SANTIAGO MALVAR, CELTIA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:27'21.

62 139 MARTÍN VALLEJO, MARÍA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:27'21.

63 35 CASCAJO SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA B CD MARISTAS 0:28'36.

64 215 VELAYOS GARCINUÑO, LETICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'12.

65 75 GARCÍA DELGADO, CELESTE FEMENINO SENIOR FISYOACTIVA RUNNING 0:30'12.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 170 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:14'57.

2 41 CIUDAD GÓMEZ, JORGE MASCULINO JUNIOR CITY 0:19'57.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 168 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:14'08.

2 169 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:14'08.

3 9 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:14'35.

4 224 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:15'30.

5 243 MARTÍN ALONSO, OSCAR MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'27.

6 203 SARDÓN SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'40.

7 60 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO SENIOR CARELMAR 0:17'06.

8 81 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'10.

9 18 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'24.

10 211 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'40.

11 11 ARRIETA PEY, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'57.

12 183 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'05.

13 154 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:18'30.

14 7 ANDRES CIMARRA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'50.

15 10 ANTÓN ZURDO, CARLOS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:18'58.

16 136 MARTÍN RÍO, JOSE MASCULINO SENIOR CANTERAS CREW 0:19'41.

17 146 MENDO ALMARAZ, JUNIOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'46.

18 244 MARTÍN PABLOS, JESÚS MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'06.

19 239 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR MORTADELA TEAM 0:20'10.

20 240 MARTÍN SANCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'17.

21 99 GONZALO BARRIOS, RAFAEL MASCULINO SENIOR TOSTYLERIA RUNNING TEAM 0:20'34.

22 40 CIUDAD GÓMEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CITY 0:22'03.

23 17 BARRIENTOS HERRERO, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'02.

24 38 CATALÁN RÍOS, ALVARO MASCULINO SENIOR TOSTYLERIA RUNNING TEAM 0:23'56.

25 115 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR CEROS Y UNOS 0:24'25.

26 219 VILLANUEVA SAYAGO, MAURO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'26.

27 42 CIUDAD GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO SENIOR CITY 0:24'52.

28 110 HERRAEZ RODERO, SERGIO MASCULINO SENIOR CITY 0:24'53.

29 76 GARCÍA ESTEBAN, IBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'52.

30 204 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'12.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 33 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:17'26.

2 137 MARTIN SANCHEZ, ANA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'39.

3 185 RONCERO DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'07.

4 92 GONZÁLEZ HERRÁEZ, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'15.

5 26 BLANCO HERRERA, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'15.

6 119 LEDESMA, ANA FEMENINO SENIOR FREELANCE 0:21'32.

7 172 RODA MARTIN, ROCÍO DEL ALBA FEMENINO SENIOR ROCI 0:21'46.

8 96 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, HELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'47.

9 125 MALMIERCA IGLESIAS, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'58.

10 28 BORREGO DE LA NAVA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'58.

11 196 SÁNCHEZ JUAN, JENNIFER FEMENINO SENIOR CITY 0:22'04.

12 94 GONZALEZ MARTIN, VEGA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'07.

13 134 MARTÍN MUÑIZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'15.

14 222 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:22'28.

15 130 MARTÍN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'59.

16 71 GARCÍA BUENO, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'01.

17 90 GONZALEZ AREVALO, ANA BELLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'01.

18 228 CABALLERO ANDRÉS, LUCIA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'13.

19 182 RODRIGUEZ, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'31.

20 61 DOMÍNGUEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'31.

21 84 GÓMEZ DEL ARCO, CLAUDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'52.

22 145 MATIAS HERNANDEZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'52.

23 233 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO SENIOR ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:24'10.

24 214 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR TORTUGAS 0:24'25.

25 238 NUÑEZ RODRIGUEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:24'39.

26 189 SAN TEOFILO ALONSO, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'40.

27 199 SÁNCHEZ, VIRGINIA FEMENINO SENIOR CITY 0:24'54.

28 77 GARCÍA GIL, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'26.

29 201 SANTOS JIMENEZ, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'51.

30 217 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR MORTADELA TEAM 0:25'57.

31 111 HERRERA HERNÁNDEZ, REBECA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'57.

32 116 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'27.

33 212 VÁZQUEZ SORIANO, CAMILA FEMENINO SENIOR SPANISH RUNNING CLUB 0:26'27.

34 135 MARTÍN PEREZ, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'27.

35 73 GARCÍA CALDERÓN, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'35.

36 200 SANTIAGO MALVAR, CELTIA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:27'21.

37 139 MARTÍN VALLEJO, MARÍA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:27'21.

38 215 VELAYOS GARCINUÑO, LETICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'12.

39 75 GARCÍA DELGADO, CELESTE FEMENINO SENIOR FISYOACTIVA RUNNING 0:30'12.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 100 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLÓN 0:15'31.

2 70 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:15'35.

3 124 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:16'06.

4 245 SERONERO SANCHEZ, JORGE ADRIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'07.

5 167 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'08.

6 20 BARROS GARCÍA, JESÚS MASCULINO VETERANA A ROCKET TEAM 0:17'40.

7 93 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'14.

8 69 GÁLLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'31.

9 46 CORRAL RUANO, RICARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:19'41.

10 80 GARRIDO LAHERA, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'48.

11 57 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'38.

12 118 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO VETERANA A BLETIRUNNERS 0:23'19.

13 190 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA A BLETIRUNNERS LEDESMA 0:23'19.

14 52 DE LOS DOLORES REYES, PATRICIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'44.

15 58 DÍAZ BAUTISTA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A ALBARUNING 0:23'44.

16 157 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'19.

17 149 MONTERO, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'13.
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1 123 LOPEZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'43.

2 216 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A CD LA ARMUÑA 0:20'14.

3 49 DE ARRIBA GIL, CRISTINA FEMENINO VETERANA A LA ARMUÑA 0:21'32.

4 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'00.

5 164 POLO HERNÁNDEZ, RUTH MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'14.

6 53 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:24'10.

7 56 DELGADO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A CD LA ARMUÑA 0:25'22.
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1 186 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:14'14.

2 95 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:14'30.

3 4 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:15'38.

4 191 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:15'48.

5 147 MENDO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:16'09.

6 55 DEL PRADO BENITO, EMILIO MASCULINO VETERANA B AVS 0:16'13.

7 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:16'24.

8 140 MARTIN, FERNANDO MASCULINO VETERANA B RUNNING LA RAYA 0:16'27.

9 48 CREGO P, JESUS J MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:16'42.

10 155 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:16'51.

11 181 RODRIGUEZ SANCHEZ, JESUS DAMIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'08.

12 82 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'11.

13 43 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:18'18.

14 101 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:19'04.

15 120 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:19'19.

16 103 HERNÁNDEZ MARÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'38.

17 171 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'58.

18 241 OLLEROS RODRIGUEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B MUEVETE 0:19'59.

19 39 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:20'09.

20 151 MOREIRA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:20'09.

21 108 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:20'10.

22 102 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'25.

23 173 RODA ROJAS, FRANCISCO DAVID MASCULINO VETERANA B DAVID BARBER 0:20'53.

24 54 DEL BRIO ROMO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'16.

25 47 COSIDO CABO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B PACO CRISTALES 0:21'46.

26 165 PRIETO POLO, ANGEL DAVID MASCULINO VETERANA B DANIELA Y HUGO 0:22'11.

27 66 GALÁN GÓMEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'23.

28 206 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:22'30.

29 160 PARRIEGO ROMERO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B C.D. ARMUÑA 0:22'34.

30 85 GÓMEZ MACIAS, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'13.

31 187 SALINAS PRIETO, JULIAN MASCULINO VETERANA B BLETIRUNNERS LEDESMA 0:23'20.

32 104 HERNÁNDEZ MESONERO, ANGEL ANTONIO MASCULINO VETERANA B C.D. ÁVILA RUNNERS 0:26'13.

33 86 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA B CD MARISTAS 0:28'36.
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1 192 SÁNCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'04.

2 79 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'06.

3 114 HERRERO MARTIN, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:21'20.

4 166 RAMOS IGLESIAS, ELENA FEMENINO VETERANA B C.D. ARMUÑA 0:22'17.

5 50 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'30.

6 22 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:22'31.

7 179 RODRIGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:24'00.

8 12 ASTUDILLO SILLA, CONCEPCIÓN FEMENINO VETERANA B UNIKO 0:24'30.

9 175 RODRIGUEZ BARBERO, NATALIA FEMENINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:25'22.

10 207 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'12.

11 31 CALDERÓN CORDERO, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'35.

12 27 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:27'15.

13 109 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA FEMENINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:27'15.

14 35 CASCAJO SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA B CD MARISTAS 0:28'36.
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1 8 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:16'46.

2 161 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'55.

3 148 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'09.

4 23 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:18'06.

5 220 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA C LOS ALCALDES 0:18'31.

6 152 MUÑOZ PLAZA, JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:18'55.

7 37 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:19'16.

8 24 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:20'13.

9 112 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA C HERRERA RUN 0:20'39.

10 65 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:21'50.

11 98 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA C CORREBARES 0:22'31.

12 209 TORRES RODRIGUEZ, FERMANDO MASCULINO VETERANA C MORTADELA TEAM 0:27'15.
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1 242 RUANO SANCHÓN, DORI FEMENINO VETERANA C MUEVETE 0:19'33.

2 188 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:20'21.

3 202 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'46.

4 2 ALMARAZ LOPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA C FUCO RUNNERS 0:24'05.

5 64 ESTEBAN GUTIÉRREZ, MARÍA JESUS FEMENINO VETERANA C MORTADELA TEAM 0:27'14.
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1 4 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:15'38.

2 55 DEL PRADO BENITO, EMILIO MASCULINO VETERANA B AVS 0:16'13.

3 203 SARDÓN SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'40.

4 245 SERONERO SANCHEZ, JORGE ADRIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'07.

5 167 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'08.

6 81 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'10.

7 18 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'24.

8 43 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:18'18.

9 152 MUÑOZ PLAZA, JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:18'55.

10 101 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:19'04.

11 120 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:19'19.

12 103 HERNÁNDEZ MARÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'38.

13 244 MARTÍN PABLOS, JESÚS MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'06.

14 151 MOREIRA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:20'09.

15 240 MARTÍN SANCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'17.

16 99 GONZALO BARRIOS, RAFAEL MASCULINO SENIOR TOSTYLERIA RUNNING TEAM 0:20'34.

17 80 GARRIDO LAHERA, JUAN MARÍA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'48.

18 40 CIUDAD GÓMEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CITY 0:22'03.

19 165 PRIETO POLO, ANGEL DAVID MASCULINO VETERANA B DANIELA Y HUGO 0:22'11.

20 76 GARCÍA ESTEBAN, IBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'52.

21 86 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA B CD MARISTAS 0:28'36.
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1 192 SÁNCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'04.

2 137 MARTIN SANCHEZ, ANA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'39.

3 242 RUANO SANCHÓN, DORI FEMENINO VETERANA C MUEVETE 0:19'33.

4 185 RONCERO DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'07.

5 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'00.

6 228 CABALLERO ANDRÉS, LUCIA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'13.

7 12 ASTUDILLO SILLA, CONCEPCIÓN FEMENINO VETERANA B UNIKO 0:24'30.

8 238 NUÑEZ RODRIGUEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:24'39.

9 201 SANTOS JIMENEZ, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'51.

10 111 HERRERA HERNÁNDEZ, REBECA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'57.

11 73 GARCÍA CALDERÓN, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'35.

12 31 CALDERÓN CORDERO, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'35.

13 109 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA FEMENINO VETERANA B MORTADELA TEAM 0:27'15.

14 35 CASCAJO SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA B CD MARISTAS 0:28'36.
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1 352 DE LA CALLE SOBRINO, ALTAIR MASCULINO CHUPETIN ARMUÑA 0:00'28.

2 371 SERONERO FRAILE, JORGE MASCULINO CHUPETIN LA ARMUÑA 0:00'30.

3 353 DEL AMO RIESCO, NOEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'30.

4 372 VICENTE PEÑA, ALEXÁNDER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'31.

5 361 JIMÉNEZ ROMERO, DAVID MASCULINO CHUPETIN VILLARES DE LA REINA 0:00'31.

6 374 MATILLA GIL, ALVARO MASCULINO CHUPETIN VELLSALAMANCA 0:00'31.

7 349 BERROCAL RUANO, DERYCK MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'33.

8 366 PACHO BOYERO, AGER MASCULINO CHUPETIN LA ARMUÑA 0:00'33.

9 354 DELGADO DE FRUTOS, AARÓN MASCULINO CHUPETIN VELSALAMANCA 0:00'35.

10 363 MARTÍN CABOALLES, HUGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'35.

11 362 LLORENTE AMARO, ASIER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'36.

12 358 GARCÍA HERRERA, MATEO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'36.

13 347 BARROS DÍEZ, ROQUE MASCULINO CHUPETIN ROCKET TEAM 0:00'38.

14 375 ROLLAN CARPIO, MARCO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'39.

15 371 SERONERO FRAILE, JORGE MASCULINO CHUPETIN LA ARMUÑA 0:00'48.
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1 357 GARCÍA CAMPO, AURA FEMENINO CHUPETIN CD MARISTAS 0:00'33.

2 369 RAMOS ANDRÉS, VEGA FEMENINO CHUPETIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'33.

3 257 LOZANO GARCÍA, MARTA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'37.

4 351 DE ALLER MORÁN, DANIELA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'37.

5 350 CÍVICOS  DEL AMO, PAULA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'39.

6 370 ROMERO DE LA TORRE, BLANCA FEMENINO CHUPETIN VILLARE DE LA REINA 0:00'42.

7 360 GARCÍA SÁEZ, ZAHIRA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'43.
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1 320 ALVAREZ MULAS, BRUNO MASCULINO PREBENJAMIN CD VELSALAMANCA 0:00'46.

2 373 MATILLA GIL, CARLOS MASCULINO PREBENJAMIN VELLSALAMANCA 0:00'47.

3 334 MALMIERCA MAESTRO, MANUEL MASCULINO PREBENJAMIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'48.

4 323 CORRAL MATEOS, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN C.D. LA ARMUÑA 0:00'49.

5 331 HERNÁNDEZ QUINTERO, DANIEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'50.

5 343 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:00'51.

7 344 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 0:00'52.

8 329 GARRIDO MUÑOZ, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN CD LA ARMUÑA 0:00'52.

9 336 MARTIN PÉREZ, DARIO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'52.

10 337 MARTIN VALEROS, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN FAMILIA MARTIN 0:00'53.

11 338 MARTINEZ RECIO, JORGE MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR 0:00'56.

12 324 DEL AMO RIESCO, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN LA ARMUÑA 0:00'57.

13 342 RAMOS GONZÁLEZ, CARLOS MASCULINO PREBENJAMIN ARMUÑA 0:00'58.

14 327 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN LA ARMUÑA 0:01'07.

15 332 HERRERO LLAMAS, MIGUEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'07.

16 346 ROMERO DE LA TORRE, SERGIO MASCULINO PREBENJAMIN VILLARES DE LA REINA 0:01'12.

17 376 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:01'56.
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1 321 BENITO MARTÍN, CELIA FEMENINO PREBENJAMIN SAN MAXIMO TELECOM 0:00'49.

2 345 RODRIGUEZ MARIN, LARA FEMENINO PREBENJAMIN ATLETISMO VILLAMAYOR 0:00'53.

3 359 GARCIA MARTIN, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'54.

4 340 MIGUEL PAINO, CARLA FEMENINO PREBENJAMIN LAS MIMBRERAS 0:00'56.

5 322 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'58.

6 341 MOGILNER LABORDA, JUNO FEMENINO PREBENJAMIN ATLÉTICO LA ARMUÑA 0:00'59.

7 325 FERNÁNDEZ BENITO, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN LA ARMUÑA 0:01'00.
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1 299 DE LA MANO VARELA, PEDRO MASCULINO BENJAMIN CD VILLAMAYOR 0:01'06.

2 304 GARCÍA HERRERA, MARTÍN MASCULINO BENJAMIN LA ARMUÑA 0:01'10.

3 317 RIVAS BORREGO, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN CD LA ARMUÑA 0:01'15.

4 312 IGLESIAS DE ARRIBA, DANIEL MASCULINO BENJAMIN LA ARMUÑA 0:01'21.

5 313 MARTÍN CABOALLES, SERGIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'22.

6 296 BOYERO VICENTE, SERGIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'26.

7 318 SERONERO FRAILE, SAÚL MASCULINO BENJAMIN MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA 0:01'29.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2025

20-12-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA
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1 316 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'06.

2 294 ASENSIO HERRERO, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'12.

3 314 MARTIN PÉREZ, MÍREIA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'13.

4 309 GONZALEZ RONCERO, SILVIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'14.

5 310 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'16.

6 302 GARCÍA CAMPO, GALA FEMENINO BENJAMIN CD MARISTAS 0:01'21.

7 315 PEÑA GARCÍA, DIANA FEMENINO BENJAMIN LA ARMUÑA 0:01'22.

8 319 TAPIA GÓMEZ, MARINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'23.

9 298 DE LA MANO VARELA, MALENA FEMENINO BENJAMIN CEIP PUEDRA DE ARTE / CD HOCKEY CHARRO 0:01'24.

10 303 GARCÍA GARCÍA, ANDREA FEMENINO BENJAMIN CD ARMUÑA 0:01'25.

11 306 GÓMEZ CASCAJO, ADA FEMENINO BENJAMIN IANUARIUS 0:01'26.

12 300 GALÁN SANTOS, DANIELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'30.

13 297 CALVO ARNÉS, MARÍA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'35.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2025

20-12-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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1 291 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:01'24.

2 278 GARRIDO MUÑOZ, DARÍO MASCULINO ALEVIN CD LA ARMUÑA 0:01'26.

3 268 BENITO MARTÍN, SERGIO MASCULINO ALEVIN SAN MAXIMO TELECOM 0:01'29.

4 283 LLORENTE AMARO, ALONSO MASCULINO ALEVIN VELLSALAMANCA 0:01'31.

5 269 CABALLERO ANDRÉS, FRANCISCO MASCULINO ALEVIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:01'39.

6 266 ÁLVAREZ MULAS, MARTIN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'41.

7 284 MARTIN DELGADO, OLIVER MASCULINO ALEVIN CD. LA ARMUÑA 0:01'45.

8 277 GARCÍA HERRERA, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'46.

9 271 DOS ANJOS PEREZ, ALEX MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'47.

10 281 GONZÁLEZ PERDIGÓN, MANUEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'48.

11 275 GALÁN SANTOS, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'56.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2025

20-12-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA
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1 282 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'26.

2 274 FRAILE MARTIN, VEGA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'30.

3 272 ESPARZA VICARIO, ANE FEMENINO ALEVIN CD LA ARMUÑA 0:01'32.

4 293 TAPIA GÓMEZ, ESTHER FEMENINO ALEVIN LA ARMUÑA 0:01'34.

5 267 ASENSIO HERRERO, VALERIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'36.

6 279 GÓMEZ CASCAJO, ELIA FEMENINO ALEVIN IANUARIUS 0:01'37.

7 290 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'38.

8 289 OVIEDO SANCHEZ, LUCIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'51.

9 288 MOGILNER LABORDA, FRIDA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO LA ARMUÑA 0:02'10.

10 273 FERNÁNDEZ BENITO, VALERIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'11.

11 292 SANTOS ARNÉS, CELIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'12.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2025

20-12-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA
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1 259 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'57.

2 265 VILLAR CHAMORRO, LUCIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'00.

3 254 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'27.

4 263 RIVAS BORREGO, CRISTINA FEMENINO INFANTIL CD LA ARMUÑA 0:03'29.

5 255 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'43.

6 258 MARTIN DELGADO, LIVIA FEMENINO INFANTIL CD LA ARMUÑA 0:03'57.

7 262 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'57.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2025

20-12-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL FEMENINA
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1 251 CAMPO GALLEGO, RAÚL MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'21.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2025

20-12-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL MASCULINA
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1 236 VICENTE RODRIGUEZ, LUIS MASCULINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:04'10.

2 224 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:04'40.

3 205 MARTIN RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:04'54.

4 229 CAMPO MARTIN, ALVARO DEL MASCULINO CADETE CD LA ARMUÑA 0:05'15.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2025

20-12-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL MASCULINA
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1 236 VICENTE RODRIGUEZ, LUIS MASCULINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:04'10.

2 229 CAMPO MARTIN, ALVARO DEL MASCULINO CADETE CD LA ARMUÑA 0:05'15.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2025

20-12-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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1 224 MARTÍN CHACÓN, PABLO MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER 0:04'40.

2 205 MARTIN RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:04'54.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2025

20-12-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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